
 

 

 

                                    2020 年 4 月 9 日 

各位 

会社名   株式会社エヌジェイホールディングス 

代表者名  代表取締役社長 筒井 俊光 

      （JASDAQ・コード 9421） 

問合せ先 

役職・氏名 経営企画室長 野澤 創一 

電話    03-5418-8128 

 
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

リモートワーク（在宅勤務）実施に関するお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上げますとと

もに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。 

 

当社は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止に向けて、時差出勤等の対応を行ってまい

りましたが、感染者数の状況や外出自粛要請等を鑑み、4 月 9 日よりリモートワーク（在宅勤

務）を実施いたします。なお、在宅勤務の終了時期については未定であり、社会情勢等を勘案

し、柔軟に判断してまいります。 

 

これに伴い、お電話での対応が出来かねることが予想されますため、取引先及び関係先等との

業務上のご連絡対応につきましては、お電話での対応は一時停止させていただき、原則としてメ

ールでの対応とさせていただきます。 

 

また、その他一般のお問い合せにつきましては、原則としてお問合せフォームでの対応とさせ

ていただきますので、下記ページよりお願い申し上げます。 

【お問合せページ】 

https://www.njhd.jp/inquiry/ 

 

お客様、お取引先の皆様、関係先の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますよう、お願い申し上げます。 

 

以上 


